
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  - 1 / 2 - 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 04 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také 
„ZZVZ“) 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

dle ust. § 28 odst. 1 písm. a) a b) zákona v nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 

 

Zadavatel: Metropolnet, a.s. 

Sídlo: Mírové náměstí 3097/37, 400 01, Ústí nad Labem 

IČO / DIČ: 25439022 / CZ25439022 

Název zakázky: Metropolnet – dodávka AIS 

Ev. číslo VVZ:  Z2018-023578 Identifikátor ZP na profilu zadavatele: P18V00000131 

 

Zadavatel obdržel dne 17. 08. 2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dle článku 5.4 zadávací 
dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. Obdržené dotazy a odpovědi zadavatele jsou uvedeny 
níže. 

 

Dotaz č. 01: Ve veřejné zakázce „Metropolnet – dodávka AIS“ v částech – Portál Úředníka je tento 
požadavek: 

1. V rámci „Karta úředníka“ je požadavek na zobrazení „Informace z docházkového systému a „Výpis 
majetku na konkrétního úředníka a u vedoucích pracovníků rozpad na jeho podřízené“. U popisu 
„Karty úředníka“ je uvedena informace, že identita úředníka ke vedena v IDM (EOS). Je tedy 
správný předpoklad, že všechny popsané informace jsou uloženy u identity úředníka v IDM (EOS)? 
Jestli tomu tak není, je možné sdělit informaci, jestli zadavatel disponuje konektory do 
požadovaných systému, případně jestli je možné poskytnout popis těchto propojení? 

Odpověď č. 01: K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí:  

Popsané informace nejsou vedeny v IDM – jsou vedeny odděleně v IS IVAR. Zadavatel v tuto chvíli 
nedisponuje konektorem. Aktuálně zadavatel disponuje aplikací zobrazující zaměstnanci přehled 

jeho vlastní docházky. Způsob a míru integrace těchto dat do Karty úředníka stanoví detailní 
implementační analýza, která zohlední možnost použití těchto dat také ve vztahu k ochraně osobních 

údajů. 

 

Dotaz č. 02: Ve veřejné zakázce „Metropolnet – dodávka AIS“ v částech – Portál Úředníka je tento 
požadavek: 

2. V „Kartě úředníka“ je uveden požadavek na „Výpis majetku na konkrétního úředníka a u vedoucích 
pracovníků rozpad na jeho podřízené“. V seznamu současných aplikačních komponent, není 
uvedeno, že touto agendou zadavatel disponuje, jaký dodavatel tuto agendu spravuje a záměr 
dodavatele. Je možné tyto informace poskytnout?  

Odpověď č. 02: K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí:  

Zadavatel v tuto chvíli nedisponuje příslušným konektorem, resp. konektory. Aktuálně zadavatel 

disponuje přehledem těchto dat v různých systémech (v modulárních součástech stávajících 

systémů) a to konkrétně: 

a) MS NAVISION (dodavatel CDL a.s.) - data vedena v modulu Majetek jako součásti 

ekonomického systému (MS Navision je ve vlastnictví MMÚL). 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  - 2 / 2 - 

b) POHODA (dodavatel STORMWARE s.r.o.) - data o IT majetku ve vlastnictví Metropolnet, 

a.s. je součástí agendy ekonomického IS Metropolnet, a.s.  

Způsob a míru integrace těchto dat do Karty úředníka stanoví detailní implementační analýza, která 

zohlední možnost použití těchto dat také ve vztahu k ochraně osobních údajů. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na základě výše uvedených dotazů zadavatel nemění text zadávací dokumentace. Předpokládá 
však, že dodavatelé zohlední výše uvedené vysvětlení ve své cenové nabídce. 

 

Zadavatel zároveň sděluje, že ostatní informace v Zadávací dokumentaci jsou beze změny.  

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, které doplňují zadávací podmínky, zadavatel 
v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ prodlužuje lhůtu k podání nabídek, a to o 4 dny, tedy nová lhůta 
pro podání nabídek je stanovena na 27. 08. 2018 v 11:00 hodin. 

 

V Ústí nad Labem dne 20. 08. 2018 


